



PRODUKT - INFORMATION

Wiesbauer Beskada ca.1,1kg 1/2vac.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	437167
Informationsbereinsteller:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH
Kontaktadresse:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH Laxenburger Straße 256 A-1230 Wien
Hersteller:	Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH
Marke:	Wiesbauer
Regulierter Produktname:	Fleischwurst geräuchert gebraten
GPC-Warengruppe:	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1.15 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 219kcal/912 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 21.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 3.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 100g werden hergestellt aus 118g Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Geschmacksverstärker: Mono-Natriumglutamat; Stabilisatoren: Di-, Triphosphate; Aroma, Rauch.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Gekühlt lagern +2°C bis +7°C nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage aufbrauchen.
Gesundheitshinweise:	Nicht essbare Wursthülle.
Verpflichtende Hinweise:	Nicht essbare Wursthülle.

Generiert: 18.01.2024

Information: 08.04.2020

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen